
 
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 февраля 2014 года                                                              №  3 

 

 

О внесении изменений в Бюджет  

Губкинского городского округа на 2014 год 

и на плановый период 2015 и 2016 годов 
 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации", Уставом Губкинского городского округа  

и Положением о бюджетном процессе в Губкинском городском округе  

Совет депутатов 
 

р е ш и л :  

 

1. Утвердить изменения в Бюджет Губкинского городского округа  

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (прилагаются). 

2. Направить указанные изменения в Бюджет Губкинского городского 

округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов  

Главе администрации Губкинского городского округа для подписания  

и опубликования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике (Пирогов А.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов              А. Гаевой 

 

 

 



 2 

Утверждены 

решением пятнадцатой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа 

второго созыва  

от 26 февраля 2014 года № 3 

  

ИЗМЕНЕНИЯ 
В БЮДЖЕТ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2014 ГОД  

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ 

 

1. Внести в Бюджет Губкинского городского округа на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденный решением четырнадцатой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва от 25 

декабря 2013 года № 2, следующие изменения: 

1) абзац второй части 10 изложить в следующей редакции: 

«Муниципальные программы Губкинского городского округа подлежат 

приведению в соответствие с настоящим Бюджетом до 1 мая 2014 года.». 

 

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

Губкинского городского округа           А. Кретов 

 

 

     

г. Губкин 

07 марта 2014 г. 

№ 23-нпа 
 

 

     

 
 


